Kính gửi :     Ban Quan hệ quốc tế  - VCCI
       Email: chaultm@vcci.com.vn

          Fax : 04. 35742020, 35742030

      Tel: 04.35742022 máy lẻ 203 – chị Châu
Phiếu đăng ký tham dự Khóa đào tạo
“Kỹ năng xúc tiến thương mại thông qua các công cụ trực tuyến”
08.30 – 17.00 ngày 22/06/2016 (thứ tư)
Trường Đại học Ngoại thương  – 91 Chùa Láng, Đống Đa, Hà Nội
Họ tên / Chức vụ :

…………. ……………………......…….………….......................……….....………………..…….…
…………. ……………………......…….………….......................……….....………………….….…
Công ty / Đơn vị :

   Tên tiếng Việt :  ……………………..…………..……………….......……....….………….…...….
   Tên tiếng Anh :  ………………………....………………….......….....….……………………..…..
Địa chỉ :  …………………………………………………………...........………….………….….…

Điện thoại :  …………………………….       Fax :  ………………...........…………………….……
Email :  …………………………….……  Website : ..…………….........…....…………….…….….
Lĩnh vực kinh doanh của Đơn vị
.......................................................................…………………………………………………….…..…

......................................................................…………………………………………….…………...…
......................................................................…………………………………………….…………...…
......................................................................…………………………………………….…………...…
Đề nghị điền và gửi Phiếu đăng ký này trước ngày 20/06/2016
Vui lòng mang theo Phiếu đăng ký này khi tham dự Khóa đào tạo. Xin trân trọng cảm ơn.